
UCHWAŁA NR XXVII/219/20
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 24 czerwca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Koronowie za 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 poz.713), art. 53 ust. 1 w związku z art. 45 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 351 ze zm.) oraz art. 51 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2020 poz. 295 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza pozytywnie zaopiniowane przez Radę Społeczną SPZOZ w Koronowie sprawozdanie 
finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie za rok 2019, zawierające:

1. bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2019 r., który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 
bilansową 4.816.421,58 zł (słownie: cztery miliony osiemset szesnaście tysięcy czterysta dwadzieścia jeden złotych 
58/100),

2. rachunek zysków i strat za rok obrotowy trwający od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r., wykazujący zysk netto 
w wysokości 335.141,37 zł (słownie: trzysta trzydzieści pięć tysięcy sto czterdzieści jeden złotych 37/100),

3. informację dodatkową, obejmującą wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe informacje 
i objaśnienia,

4. stan środków pieniężnych na koniec 2019 roku w wysokości 1.950.257,64 zł (słownie: jeden milion 
dziewięćset pięćdziesiąt tysięcy dwieście pięćdziesiąt siedem złotych 64/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie

Katarzyna Brygida Szulta-
Romaniuk

Id: 198BE055-14A6-44F1-A1D0-16401210A3A1. Podpisany



Id: 198BE055-14A6-44F1-A1D0-16401210A3A1. Podpisany



Id: 198BE055-14A6-44F1-A1D0-16401210A3A1. Podpisany



Id: 198BE055-14A6-44F1-A1D0-16401210A3A1. Podpisany



Id: 198BE055-14A6-44F1-A1D0-16401210A3A1. Podpisany



Id: 198BE055-14A6-44F1-A1D0-16401210A3A1. Podpisany



Id: 198BE055-14A6-44F1-A1D0-16401210A3A1. Podpisany



Id: 198BE055-14A6-44F1-A1D0-16401210A3A1. Podpisany



Id: 198BE055-14A6-44F1-A1D0-16401210A3A1. Podpisany



Id: 198BE055-14A6-44F1-A1D0-16401210A3A1. Podpisany



Uzasadnienie

Na mocy przepisów art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2019
poz. 351 ze zm.) roczne sprawozdanie finansowe podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później
niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.

Zgodnie z decyzją Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Koronowie
z dnia 20 kwietnia 2020 roku oraz Zarządzeniem Nr 6/2020 Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Koronowie z dnia 20 kwietnia 2020 roku wypracowany zysk za 2019 rok w kwocie
335.141,37 zł zasili fundusz zakładu.

Id: 198BE055-14A6-44F1-A1D0-16401210A3A1. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-617896020

Imię: Katarzyna
Nazwisko: Szulta-Romaniuk
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  24 czerwca 2020 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 198BE055-14A6-44F1-A1D0-16401210A3A1. Podpisany




